

Årsredovisning

för

Advokat Carolina Holmberg AB

556910-8540

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Carolina Holmberg, Styrelseledamot

2025-07-12

Styrelsen för Advokat Carolina Holmberg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver advokatverksamhet.

Bolaget efterlever Sveriges Advokatsamfunds riktlinjer om årlig professionell utbildning av advokater. Bolagets advokat har under året genomgått strukturerad vidareutbildning av den art och omfattning som riktlinjerna föreskriver.

Företaget har sitt säte i Luleå.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 636	668	1 234	1 304
Resultat efter finansiella poster	324	-471	340	417
Soliditet (%)	91,52	99,00	98,00	98,00

Kommentar till Flerårsöversikten

Företagets nettoomsättning har ökat med mer än 30%.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	2 496 262	-470 601	2 075 661
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-216 000		-216 000
Balanseras i ny räkning		-470 601	470 601	0
Årets resultat			323 813	323 813
Belopp vid årets utgång	50 000	1 809 661	323 813	2 183 474

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 809 660
årets vinst	323 813
	2 133 473
disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 133 473
	2 133 473

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 636 419	668 269
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 636 419	668 269
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-17 655	-109 984
Övriga externa kostnader		-311 263	-179 654
Personalkostnader	2	-989 450	-849 219
Summa rörelsekostnader		-1 318 368	-1 138 857
Rörelseresultat		318 051	-470 588
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 762	3 584
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-3 597
Summa finansiella poster		5 762	-13
Resultat efter finansiella poster		323 813	-470 601
Resultat före skatt		323 813	-470 601
Årets resultat		323 813	-470 601

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	0	0
Andra långfristiga fordringar	4	1 150 000	840 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 150 000	840 000
Summa anläggningstillgångar		1 150 000	840 000

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		69 205	141 180
Övriga fordringar		273 490	822 710
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		23 760	13 311
Summa kortfristiga fordringar		366 455	977 201

Kassa och bank

Kassa och bank		869 314	514 929
Summa kassa och bank		869 314	514 929
Summa omsättningstillgångar		1 235 769	1 492 130

SUMMA TILLGÅNGAR

2 385 769

2 332 130

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 809 660	2 496 261
Årets resultat		323 813	-470 601
Summa fritt eget kapital		2 133 473	2 025 660
Summa eget kapital		2 183 473	2 075 660
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		18 002	108 452
Övriga skulder		105 136	61 896
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		79 158	86 122
Summa kortfristiga skulder		202 296	256 470
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 385 769	2 332 130

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 444 230	300 000
Omklassificeringar	0	1 144 230
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 444 230	1 444 230
Ingående nedskrivningar	-1 444 230	0
Årets nedskrivningar	0	-1 444 230
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-1 444 230	-1 444 230
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	840 000	660 000
Tillkommande fordringar	310 000	180 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 150 000	840 000
Utgående redovisat värde	1 150 000	840 000

Luleå
Luleå 2025-06-30

Carolina Holmberg
Carolina Holmberg
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-06-30

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Thomas Taavo
Thomas Taavo
Auktoriserad revisor
Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB
